

ZBF.271.13.2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **"Dostawa laptopów, tabletów i komputerów stacjonarnych wraz z niezbędnym oprogramowaniem realizowana w ramach projektu grantowego - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR"**

Do Zamawiającego wpłynęło pismo zawierające prośbę o wyjaśnienie specyfikacji warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. póź. 1710 z późn. zm.) udziela wyjaśnień.

Pytanie 1

Bateria

Prosimy by Zamawiający dopuścił notebooka z baterią, której czas pracy to 5,5h potwierdzony testem MobileMark 2018

Ministerstwo przygotowało dofinansowanie (grant) ze środków unijnych, które mają przeciwdziałać wykluczeniu w przypadku konieczności pracy zdalnej z założeniem, że sprzęt będzie cyt.: „Umożliwiał pracę zdalną” przez dzieci jeśli np.: wróci COVID tj. praca z tyt. lockdown. W tym przypadku zważywszy iż przyszli użytkownicy mają dostęp do sieci energetycznych tj.: gniazda sieciowe / prądowe w gospodarstwach domowych, a nie są pracownikami wykonującymi pracę np.: handlowca w terenie, wyżej wymieniony zapis pozwoli na użytkowanie sprzętu z zachowanie standardów europejskich. Pozostawienie wymogu w obecnym kształcie, wzięwszy pod uwagę obowiązujące aktualnie terminy dostaw, ogranicza listę komputerów możliwych do zaoferowania Zamawiającemu (spełniających wszystkie wymagania SWZ) tylko do 2 produktów na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza laptop/notebook z baterią, której czas pracy wg testu MobileMark 2018 wynosi minimum 5,5h (potwierdzony w ogólnodostępnej dokumentacji producenta lub wymaga się dołączania testu dla oferowanego komputera).

Pytanie 2

Oprogramowanie zabezpieczające

Pkt. dot.: Konsoli zarządzającej.

Prosimy by Zamawiający zweryfikował czy nie popełnił oczywistej omyłki pisarskiej dodając w wymaganiach zapis o konsoli zarządzającej urządzeniami. Jeżeli celem przetargu jest przekazanie urządzeń dzieciom (uczniom) dla ich wykorzystania domowego, konsola

zarządzająca narusza prywatność i postanowienia europejskiego RODO. Ponad to by konsola miała zastosowanie zakupione i przekazanie urządzenia muszą być wpięte do jednej sieci.

Pkt. dot.: EDR

Prosimy by Zamawiający zweryfikował czy nie popełnił oczywistej omyłki pisarskiej dodając w wymaganiach zapis o EDR, który jest powiązany z rozwiązaniem serwerowym i jeśli błędem było dodanie konsoli zarządzającej to EDR nie ma zastosowania.

Odpowiedź:

Zamawiający po weryfikacji informuje, że zmienia wymagania w opisie laptopów i komputerów stacjonarnych AiO poprzez wykreślenie z Opisu Przedmiotu Zamówienia komponentu pn. „Oprogramowanie zabezpieczające”. W załączeniu zmieniony załącznik nr 5.

Z-ca Burmistrza

mar.inż. Bogusław Adaszyński